

Restaurant Jels Motel og Sportscenter ApS

Ørstedvej 10, Jels, 6630 Rødding

Årsrapport for

1. januar - 31. december 2020

CVR-nr. 32 55 76 78

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. juni 2021.

Peter Egebæk
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 12 Resultatopgørelse
- 13 Balance
- 15 Pengestrømsopgørelse
- 16 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Restaurant Jels Motel og Sportscenter ApS Ørstedvej 10 Jels 6630 Rødding
	CVR-nr.: 32 55 76 78
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 10. regnskabsår
Direktion	Peter Egebæk, Rungsvej 17, 7100 Vejle
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Torvegade 16 6600 Vejen
Bankforbindelse	Nordea, Haderslev

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive restaurant og motel samt dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.145 t.kr. mod 1.171 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 152 t.kr. mod -19 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Årets resultat og den økonomiske udvikling er væsentligt påvirket af konsekvenserne af coronakrisen og de restriktioner, som blev implementeret i Danmark samt resten af verden for at dæmme op for pandemiens udbredelse.

Selskabet har gennem hele Covid-19 perioden forsøgt at tilpasse sig til situationen og derigennem undersøgt og udnyttet de kompensationsmuligheder, som er blevet indført af regeringen. Selskabet har modtaget kompensation fra lønkompensationsordningen, omsætningstab og ordningen med kompensation for faste omkostninger. Størrelsen af kompensationsordningerne udgør 441 t.kr., og er indregnet i årsregnskabet under Andre driftsindtægter. Specifikation heraf findes i note 1 om særlige poster.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	1.144.712	1.170.640
3 Personaleomkostninger	-877.821	-1.223.227
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>-55.052</u>
Driftsresultat	266.891	-107.639
Andre finansielle indtægter	18.817	87.945
4 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-90.683</u>	<u>-4.190</u>
Resultat før skat	195.025	-23.884
5 Skat af årets resultat	<u>-43.423</u>	<u>5.255</u>
Årets resultat	<u>151.602</u>	<u>-18.629</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	151.602	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-18.629</u>
Disponeret i alt	<u>151.602</u>	<u>-18.629</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	80.750
Materielle anlægsaktiver i alt	0	80.750
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	462.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	462.500
Anlægsaktiver i alt	0	543.250
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	0	40.800
Varebeholdninger i alt	0	40.800
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	9.730	20.283
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	72.839	2.842
Udsudte skatteaktiver	0	5.385
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	1.998
Andre tilgodehavender	194.487	0
Tilgodehavender i alt	277.056	30.508
Likvide beholdninger	960.735	100.028
Omsætningsaktiver i alt	1.237.791	171.336
Aktiver i alt	1.237.791	714.586

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	284.218	284.218
Foreslået udbytte for regnskabsåret	151.602	0
Egenkapital i alt	<u>560.820</u>	<u>409.218</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	0	5.052
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>5.052</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.915	31.951
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	34.802	0
Anden gæld	626.254	268.365
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>676.971</u>	<u>300.316</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>676.971</u>	<u>305.368</u>
Passiver i alt	<u>1.237.791</u>	<u>714.586</u>

- 1 Særlige poster
- 2 Oplysninger om dagsværdi
- 6 Eventualposter

Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Årets resultat	151.602	-18.629
7 Reguleringer	104.539	-33.958
8 Ændring i driftskapital	<u>160.472</u>	<u>-33.417</u>
Pengestrømme fra drift før finansielle poster	416.613	-86.004
Renteindbetalinger og lignende	18.816	12.108
Renteudbetalinger og lignende	<u>-3.699</u>	<u>-4.190</u>
Pengestrøm fra ordinær drift	431.730	-78.086
Betalt selskabsskat	<u>-38.038</u>	<u>0</u>
Pengestrømme fra driftsaktivitet	<u>393.692</u>	<u>-78.086</u>
Salg af materielle anlægsaktiver	91.500	0
Køb af finansielle anlægsaktiver	-25.978	-131.706
Salg af finansielle anlægsaktiver	<u>401.493</u>	<u>326.118</u>
Pengestrømme fra investeringsaktivitet	<u>467.015</u>	<u>194.412</u>
Ændring i likvider	860.707	116.326
Likvider 1. januar 2020	<u>100.028</u>	<u>-16.298</u>
Likvider 31. december 2020	<u>960.735</u>	<u>100.028</u>
Likvider		
Likvide beholdninger	<u>960.735</u>	<u>100.028</u>
Likvider 31. december 2020	<u>960.735</u>	<u>100.028</u>

Noter

	2020	2019
1. Særlige poster		
<p>Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.</p>		
<p>Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.</p>		
<p>Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.</p>		
Indtægter:		
Lønkomensation vedr. Covid-19	63.670	0
Kompensation for omsætningstab vedr. Covid-19	142.452	0
Kompensation for faste omkostninger vedr. Covid-19	234.963	0
	<u>441.085</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttofortjeneste	<u>441.085</u>	<u>0</u>
Resultat af særlige poster netto	<u>441.085</u>	<u>0</u>
2. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede værdipapirer og kapital- andele
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>-86.984</u>

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
3. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	797.062	1.028.325
Pensioner	56.510	146.654
Andre omkostninger til social sikring	10.129	19.667
Personaleomkostninger i øvrigt	14.120	28.581
	<u>877.821</u>	<u>1.223.227</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
4. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	90.683	4.190
	<u>90.683</u>	<u>4.190</u>
5. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat moder	38.038	0
Årets regulering af udskudt skat	5.385	-5.255
	<u>43.423</u>	<u>-5.255</u>

Noter

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Lærke Vibe Egebæk Holding som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 51 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

7. Reguleringer

Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	0	55.052
Avance ved afhændelse af anlægsaktiver	-10.750	0
Andre finansielle indtægter	-18.817	-87.945
Øvrige finansielle omkostninger	90.683	4.190
Skat af årets resultat	43.423	-5.255
	<u>104.539</u>	<u>-33.958</u>

8. Ændring i driftskapital

Ændring i varebeholdninger	40.800	0
Ændring i tilgodehavender	-251.933	82.693
Ændring i leverandørgæld og anden gæld	371.605	-116.110
	<u>160.472</u>	<u>-33.417</u>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Peter Egebæk

Ledelse og dirigent

På vegne af: Restaurant Jels Motel og Sportscenter A...

Serienummer: CVR:32557678-RID:23777471

IP: 176.20.xxx.xxx

2021-06-20 19:53:28Z

NEM ID 

Henrik Esmann

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspar...

Serienummer: CVR:32285201-RID:1255074332213

IP: 77.233.xxx.xxx

2021-06-20 19:54:37Z

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>